
Tehnicki list
Unutarnji kut za kanal tip WDK 40060

Broj artikla: 6182127

Unutarnji kut za promjenu smjera WDK kanala.
Sastavni elementi imaju funkciju poklopca.

Polivinilklorid

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata

6182127
WDK HI40060LGR
poklopac za unutarnji kut
OBO
40x60mm
svijetlo siva; RAL 7035
Polivinilklorid
2
Komad
7,363 kg
kg/100 kom.
0,2694 kg CO2e / 1 Komad
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Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Mjera a

110 mm
65 mm
40 mm
110 mm

Tehnički podaci
Izvedba
Vrsta pričvršćivanja
Očuvanje funkcije
bez halogena
Stupanj zaštite
Zaštitna folija
Stupanj zaštite IK-kod
Temperaturno područje korištenja,
maks.
Temperaturno područje korištenja,
min.
Kutno područje, maks.
Kutno područje, min.

Poklopac
uskočni
ne
ne
IP30
ne
IK04
60 °C

-5 °C

90 mm
90 mm
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